
UCHWAŁA NR XXXIV/227/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019  poz. 869 ze zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.   

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę  258.998,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 258.998,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 258 998,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 150 249,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 150 249,00 

   

Jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu 
do internetu, sprzętu do prowadzenia zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu relizacji 
tych zajęć - pismo MF nr ST5.4750.6.2020.g 

0,00 80 000,00 

   
Rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej - wzrost 
zadań szkolnych i pozaszkolnych - pismo MF nr 
ST5.4751.29.2020.16g 

0,00 70 249,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 108 749,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 108 749,00 

bieżące razem: 0,00 258 998,00 
Ogółem: 0,00 258 998,00 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 299.598,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 299.598,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 40.600,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 40.600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: 0FC68F76-D096-4972-99C3-84552E8A96F8. Podpisany Strona 1



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

obsługa 
długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
020   Leśnictwo zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0FC68F76-D096-4972-99C3-84552E8A96F8. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 190 249,00 190 249,00 110 249,00 0,00 110 249,00 0,00 80 000,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 188 249,00 188 249,00 110 249,00 0,00 110 249,00 0,00 78 000,00 0,00 

Id: 0FC68F76-D096-4972-99C3-84552E8A96F8. Podpisany Strona 3



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 110 249,00 110 249,00 110 249,00 0,00 110 249,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0FC68F76-D096-4972-99C3-84552E8A96F8. Podpisany Strona 4



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 14 749,00 14 749,00 14 749,00 0,00 14 749,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 14 749,00 14 749,00 14 749,00 0,00 14 749,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 14 749,00 14 749,00 14 749,00 0,00 14 749,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 600,00 -40 600,00 -11 600,00 -3 600,00 -8 000,00 -9 000,00 0,00 -20 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 299 598,00 299 598,00 219 598,00 0,00 219 598,00 0,00 80 000,00 0,00 

Id: 0FC68F76-D096-4972-99C3-84552E8A96F8. Podpisany Strona 5



§ 3. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 
fizyczną o kwotę 9.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 0FC68F76-D096-4972-99C3-84552E8A96F8. Podpisany Strona 6




